1

宁波德业科技股份有限公司

关于公开选聘审计机构的邀请招标公告

宁波德业科技股份有限公司（以下简称“公司”）公开选聘 2023 年度审计

机构的邀请招标报名已截止，投标单位根据附件内容在规定时间内提交符合要求

的资料。

公司审计委员会将根据投标单位提供的相关费用报价、资质条件、执业记录、

工作方案等各项因素综合考量，选定一家审计机构并提交至公司董事会、监事会、

股东大会审议。审计机构的聘任情况将披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com）。

宁波德业科技股份有限公司

2023 年 11 月 8 日

附件 1

投标承诺函

致 宁波德业股科技股份有限公司 ：

1、根据贵方《宁波德业科技股份有限公司公开选聘审计机构的邀请招标文

件》，我单位已详细阅读本文件（含补充、修改文件），理解其实质性内

容，同意承担其规定的义务和相关责任。我单位愿按上述文件参加投标，

具体承诺详见本公司投标文件。

2、我方同意所递交的投标有效期为投标截止日起 90天，在此期间内我方的

投标有可能中标，我方将受此约束。投标人严格按照上述招标文件的要

求报价，如被确定为中标人后，全面履行合同。

3、在投标报价表中提供的投标总价(含优惠折扣)为：

人民币（大写）： 元整，（小写）： 元。

剔除的增值税额为：

人民币（大写）： 元整，（小写）： 元。

4、我方理解贵方不一定接受我方的投标。

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人或授权代理人(签字或印章)：

单位地址： 邮政编码：

电话： 传 真：

日期： 年 月 日

附件 2

投标保证书
我公司承诺：

遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参加《宁波德业科技股份有限公

司选聘 2023年度审计机构》项目的投标。

一、 不提供有违真实的材料。

二、 不与招标采购单位或其他投标人串通投标，损害国家利益、社会利

益或他人的合法权益。

三、 不向招标采购单位或评标委员会成员行贿，以谋取中标。

四、 不以他人名义投标或者其他方式弄虚作假，骗取中标。

五、 不进行缺乏事实根据或者法律依据的投诉。

六、 不在投标中哄抬价格或恶意压价。

七、 我公司在参加本次选聘活动前三年内，经营活动中无严重违法记录。

八、 本公司若违反本投标承诺，愿承担相应的法律责任。

九、 其他承诺： 。

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人或授权代理人(签字或印章)：

拟任项目经理(签字或印章并盖执业章)：

拟任项目经理手机：

年 月 日

附件 3

法定代表人证明书

致 宁波德业科技股份有限公司 ：

先生/女士现担任 职务，为我单位的法定代表人。

特此证明。

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人 (签字或印章)：

年 月 日

注：法定代表人若为境外国籍，请提供有效身份证明材料。

附件 4

授权书

致 宁波德业科技股份有限公司 ：

本授权书声明：

（公司名称）法定代表人为 （姓名），经合法授权，特代表本

公司（以下称“投标人”）任命 （姓名）为合法代理人，并授权该代理人

在有关选聘 2023年度审计机构（项目名称）的投标工作中，以投标人的名义签

署投标书、进行投标、签署合同并处理与此有关的一切事务。该被授权人在办理

相关事宜无转委托权。

授权代理人： 性别： 职务：

身份证号码：

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人(签字或印章)：

授权代理人(签字或印章)：

年 月 日

注：请在投标文件中附上法定代表人以及代理人身份证复印件(加盖公章和法人印章)。

附件 5

投标人基本情况表

注册名称 注册资金

企业性质 所有权状况

成立或注册日期 办公场地面积

员工数 注册会计师人数

地址 邮编

电话 传真

法定代表人 授权代表 联系电话

资质条件（包括但不限于

在本行业的从业年限、行

业排名、业务收入）

质量管理水平概述

投资者保护能力

服务能力及服务范围

(税务、内控、咨询等)

本项目服务方案

主要服务的客户情况

(突出化工行业客户)

近 3年奖励及诉讼处罚情

况

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人或授权代理人(签字或印章)：

年 月 日

附件 6

审计团队主要人员工作履历情况表

序

号
姓名

职务、

资格

从业

年限

本项目中的

任职

曾参与过的上市公司年报审

计及化工行业审计项目经验 备注

项目名称 参与时间

投标人(公司名称及公章)：

法定代表人或授权代理人(签字或印章)：

年 月 日

8

附件 7

投标报价表

项目名称 币种 单位 投标报价(不含税) 增值税率 投标报价(含税额) 可接受的最大折扣

宁波德业科技股份有限公司

2023年度年报审计项目
人民币 元

投标人(公司名称及公章))：

法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：

年 月 日

	投标保证书